

Pengumuman Perubahan Skema Biaya Reksa Dana Manulife Saham Syariah Golden Asia Dolar AS

PT Manulife Aset Manajemen Indonesia (MAMI) selaku Manajer Investasi dengan ini memberitahukan perubahan skema biaya untuk Pemegang Unit Penyertaan perseorangan yang membeli **Reksa Dana Manulife Saham Syariah Golden Asia Dolar AS** langsung melalui tenaga pemasaran Manajer Investasi, dimana sejak tanggal **17 November 2023** akan dikenakan skema biaya **Model A (Non DSC)**.

Perubahan skema biaya tersebut tidak mengubah strategi dan tujuan investasi dari Reksa Dana tersebut diatas. Silakan mempelajari penjelasan mengenai skema biaya Model A pada Prospektus Reksa Dana Manulife Saham Syariah Golden Asia Dolar AS yang tersedia di situs manulifeim.co.id atau menghubungi Layanan Nasabah MAMI di (021) 25552255 untuk penjelasan lebih lanjut.

Kami berharap penerapan perubahan skema biaya ini dapat memberi keleluasaan berinvestasi bagi Pemegang Unit Penyertaan.

Demikian pengumuman ini disampaikan kepada para Pemegang Unit Penyertaan serta pihak-pihak yang berkepentingan.

Jakarta, 17 November 2023
Manajer Investasi
PT Manulife Aset Manajemen Indonesia
Terdaftar dan diawasi oleh Otoritas Jasa Keuangan